
WYDZIAŁ NAUK BIOLCCnCZMYCC^

RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ NAUKI BIOLOGICZNE
ul. S. Przybyszewskiego 63
51-148 Wrocław

wnb@uwr.edu.pl | www.biotogia.uni.wroc.pf

Uchwała Nr 149/2023

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Biologiczne

Uniwersytetu Wrocławskiego

z dnia 6 lipca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. póz. 742) oraz § 29 pkt 10 uchwały Nr 102/2019 Senatu
Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu
Wrocławskiego, § 16 ust. 4 uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25
września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i
doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim, Rada Dyscypliny Naukowej Nauki
Biologiczne Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, co następuje:

§ l. Powołuje się Komisję habilitacyjną do przeprowadzenia czynności w postępowaniu
habilitacyjnym Pana drą Krzysztofa Kolendy, przyjętym uchwałą Nr 55/2023 Rady Dyscypliny
Naukowej Nauki Biologiczne Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 20 kwietnia 2023 r., w składzie:

l/ prof. dr hab. Jarosław Suszko - Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu - przewodniczący
komisji,

2, dr hab. Dariusz Wysocki, prof. US - Uniwersytet Szczeciński - recenzent,
3, dr hab. Mirosława Dabert, prof. UAM - Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu -
recenzent,

4, prof. dr hab. Paweł Koteja - Uniwersytet Jagielloński - recenzent,

5, dr hab. Wojciech Solarz, prof. IOP PAN - Instytut Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk
w Krakowie - recenzent,

6, dr hab. Marcin Popiołek, prof. UWr - Uniwersytet Wrocławski - członek komisji,
7, dr hab. Krzysztof Stefaniak, prof. UWr - Uniwersytet Wrocławski - sekretarz komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej

Nauki Biologiczne

dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr

PRZEWODNICZĄCY
Rady Dyscypliny Naukowej

Nau i iologiczne

dr hab.i adej, ro^ UWr


